automatizzazione della gestione del servizio di trasporto 
scolastico tramite applicativo digitale SCUOLAPP per il 
triennio 2025/2026/2027 del Comune di SantAnna Arresi. 
Autoroute Srl con sede in Guidonia Montecelio, Via 
Monte Nero 26 d/e P.I. 10318121000 
C.F.10318121000Euro 14.996,24 (quattordicimila 
novecento novantasei virgola ventiquattro) IVA inclusa, - 
Capitolo 1878-88 Missione 12 Programma 2. Affidamento 
diretto con richiesta di preventivo ai sensi dellart. 50 
comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 
Beneficiario: AUTOROUTE s.r.l. 

8.232,56 0,00 0,00 Insussistente